
UCHWAŁA Nr 193/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości i upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie do zawarcia w imieniu 
Powiatu umowy najmu lokalu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z Uchwałą             

nr XXV/168/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2021-2030                

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

2. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu -  Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

 §1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie nieruchomości położonej we Wschowie przy  

ul. Staroleszczyńskiej stanowiącej działkę nr 1638/1 0 powierzchni 0,1177 ha zabudowaną 

budynkiem biurowy z przeznaczeniem na siedzibę i działalność Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wschowie. 

      2. Upoważnia się Pana Andrzeja Nowickiego - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wschowie do zawarcia, w imieniu Powiatu Wschowskiego, umowy najmu lokalu użytkowego 

z przeznaczeniem na działalność Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie na czas 

nieoznaczony.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Starosty Wschowskiego 

                                                                                                      Wicestarosta 

                                                                                                                Waldemar Starosta 

 


